平成２３年１２月５日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１２月度役員会およびご苦労さん会開催の件

いよいよ師走、今年も残り少なくなりましたが、いかがお過ごしですか。日頃より当

町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、１２月度役員会を下記のとおり開催いたしますので、万障繰り合わせてご出席

をお願いいたします。

なお、役員会終了後に「役員ご苦労さん会」を行いますので、「副班長」にも声をかけ

てください。

記

議題

１・歳末助け合い運動募金の件

２・新年会開催催日程の決定   案：平成 24 年１月２１日（土曜日）

前回２２日（土曜日）１３時～ 会費千円 子供は無料で行った。

３・その他

  ａ・防犯灯交換について

  ｂ・フェンス完成

  ｃ・折り畳み給水ポリタンク購入

  ｄ・中古机購入について

開催日時   １２月１０日（土） １９時～

開催場所   町内会館

19 時 30 分頃から「役員ご苦労さん会」開催

出席対象：三役・顧問・池端防犯隊長・班長･副班長・広報部（川口･杉原･奥村・三井）

以上